

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	Rozšíření chodníku v ul. Krymská, Karlovy Vary_V2	JKSO	
Název objektu		EČO	
		Místo	
Objednatel	MMKV	IČ	DIČ
Projektant			
Zhotovitel	Vladimír MAREK s.r.o.	26371685	CZ26371685
Rozpočet číslo	Zpracoval	Dne	
	Bc. Jan Ržounek	19.10.2012	

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady			B Doplnkové náklady			C Náklady na umístění stavby					
1	HSV	Dodávky	32 059,26	8	Práce přesčas	0	13	Zařízení staveniště	0,00%	0,00	
2		Montáž	277 689,58	9	Bez pevné podl.	0	14	Mimostav. doprava	0,00%	0,00	
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka	0	15	Územní vlivy	0,00%	0,00	
4		Montáž	0,00	11		0	16	Provozní vlivy	0,00%	0,00	
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Ostatní	0,00%	0,00	
6		Montáž	0,00				18	NUS z rozpočtu		0,00	
7	ZRN (ř.)		309 748,84	12	DN (ř. 8-11)		19	NUS (ř. 13-18)		0,00	
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady		0,00	
Projektant						D Celkové náklady					
Datum a podpis						23 Součet 7, 12, 19-22					309 748,84
Objednatel						24 DPH 14,00 % z 0,00					0,00
Datum a podpis						25 DPH 20,00 % z 309 748,84					61 949,80
Zhotovitel						26 Cena s DPH (ř. 23-25)					371 698,64
Datum a podpis						E Přípočty a odpočty					
Datum a podpis						27 Dodávky zadavatele					0,00
Datum a podpis						28 Klouzavá doložka					0,00
Datum a podpis						29 Zvýhodnění + -					0,00

Stavba: Rozšíření chodníku v ul. Krymská, Karlovy Vary_V2

Objekt:

JKSO:

EČO:

Objednatel: MMKV

Zpracoval: Bc. Jan Rzounek

Zhotovitel: Vladimír MAREK s.r.o.

Datum: 19.10.2012

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem	
1	2	3	4	5	6	7	8	
HSV Práce a dodávky HSV						309 748,84	173,534	
1	Zemní práce						47 913,90	0,000
6	113107181	Odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m2 živichných tl 50 mm	m2	88,500	31,70	2 805,45	0,000	
7	113107181b	Odstranění obrusu pl přes 50 do 200 m2 živichných tl 50 mm	m2	88,500	31,70	2 805,45	0,000	
32	113107171	Odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m2 z betonu prostého tl 150 mm - betonový pás na topném kanálu	m2	147,500	136,00	20 060,00	0,000	
5	113201111	Vytrhání obrub chodníkových ležatých	m	295,000	75,40	22 243,00	0,000	
5	Komunikace						118 089,76	123,718
31	564571111	Zřízení podsypu nebo podkladu ze sypaniny tl 250 mm	m2	147,500	21,00	3 097,50	0,000	
10	566903113	kamenná ložená zasypový materiál	t	70,063	266,00	18 636,76	70,063	
26	566903113	Vyspravení podkladu po překopech recyklátem - doplnění podkladu v místě rozšíření - v chodníku (včetně nakládky a dopravy)	t	22,798	600,00	13 678,80	22,798	
10	577134111	Srojná pokládka - asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm - v chodníku	m2	59,000	50,00	2 950,00	7,670	
14	566904112	Ruční pokládka podkladní vrstvy AC P 16S 50/70 tl. 60 mm - v komunikaci (včetně nákupu a dopravy)	t	13,983	2 800,00	39 152,40	13,983	
15	566904112b	Ruční pokládka obrusné vrstvy AC O 11S 50/70 - tl. 40 mm - v komunikaci (včetně nákupu a dopravy)	t	9,204	2 950,00	27 151,80	9,204	
9	Ostatní konstrukce a práce-bourání						143 745,18	49,816
28	916241113	Osazení chodníkového obrubníku kamenného ležatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	295,000	228,00	67 260,00	49,705	
1	919735112	Řezání stávajícího živichného krytu hl do 100 mm	m	295,000	61,60	18 172,00	0,000	
27	919123111	Těsnění spár asfaltovou záplivkou	m	295,000	15,00	4 425,00	0,109	
8	919735124	Řezání/osekání úprava obrub	m	30,000	296,00	8 880,00	0,002	
16	979024442	Očištění vybouraných obrubníků a krajníků chodníkových	m	295,000	20,50	6 047,50	0,000	
99	Přesun hmot						38 960,68	0,000
12	997221561	Vodorovná doprava živichných směsí	t	7,670	65,00	498,55	0,000	
13	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy živichných směsí	t	38,350	15,00	575,25	0,000	
17	997221561.	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km - vybourané betony a asfaly	t	72,747	42,50	3 091,75	0,000	
18	997221569.	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů - betony, asfaly - AZS98	t	581,976	12,90	7 507,49	0,000	
19	997221561..	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km - 30 ks obrub na depo mmkv + 30 ks obrub z depa mmkv	t	6,900	42,50	293,25	0,000	
20	997221569..	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy 30 ks obrub na depo a zpět	t	55,200	12,90	712,08	0,000	
21	997221612	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu / 30 ks obrub z deponie	t	6,900	418,00	2 884,20	0,000	
22	997221815	Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovně) - podkladový bet. a 30 ks poškozených obrub	t	49,560	150,00	7 434,00	0,000	
23	997221845	Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovně)	t	23,187	250,00	5 796,75	0,000	

P.Č	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
1	2	3	4	5	6	7	8
24	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	173,534	52,40	9 093,18	0,000
25	998225191	Příplatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, živičným, betonovým do 1000 m	t	173,534	6,19	1 074,18	0,000